[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139370][bookmark: _Hlk106533246]об организации горячей линии для сотрудников
________________________                                                         ________________________
В целях [улучшения внутренней коммуникации, обеспечения безопасных условий труда, своевременного выявления нарушений и предложений]
приказываю:
1. Организовать горячую линию для сотрудников.
1. Определить формы обращения: [телефон, электронная почта, онлайн-форма].
1. [bookmark: _GoBack]Назначить ответственным за работу горячей линии [ФИО, должность].
1. Установить срок рассмотрения обращений — [количество рабочих дней].
1. Обеспечить анонимность и конфиденциальность.
1. Ответственному лицу представлять [ежемесячный / ежеквартальный] отчет руководству.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на [ФИО, должность].
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

об организации горячей линии для сотрудников

________________________                                                         ________________________

В целях [улучшения внутренней коммуникаци

и, обеспечения безопасных условий труда,

своевременного выявления нарушений и предложений]

приказываю:

1.

Организовать горячую линию для сотрудников.

2.

Определить формы обращения: [телефон, электронная почта, онлайн

-

форма].

3.

Назначить ответственным за работу го

рячей линии [ФИО, должность].

4.

Установить срок рассмотрения обращений

—

[количество рабочих дней].

5.

Обеспечить анонимность и конфиденциальность.

6.

Ответственному лицу представлять [ежемесячный / ежеквартальный] отчет

руководству.

7.

Контроль з

а исполнением настоящего приказа возложить на [ФИО, должность].

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   Приказ № __   об организации горячей линии для сотрудников   ________________________                                                         ________________________   В целях [улучшения внутренней коммуникаци и, обеспечения безопасных условий труда,  своевременного выявления нарушений и предложений]     приказываю:   1.   Организовать горячую линию для сотрудников.     2.   Определить формы обращения: [телефон, электронная почта, онлайн - форма].     3.   Назначить ответственным за работу го рячей линии [ФИО, должность].     4.   Установить срок рассмотрения обращений  —   [количество рабочих дней].     5.   Обеспечить анонимность и конфиденциальность.     6.   Ответственному лицу представлять [ежемесячный / ежеквартальный] отчет  руководству.     7.   Контроль з а исполнением настоящего приказа возложить на [ФИО, должность].     Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                              должность                                                             ФИО                                                                         подпись